


Brugerbetingelser, GDPR og samtykke til opbevaring af 


persondata på castit.dk: 


Når du opretter en profil på castit.dk, giver du dit udtrykkelige samtykke til vores 
brugerbetingelser, samt at vi må opbevare din persondata, så længe du ønsker at være 
aktiv i vores kartotek. 

Du har til en hver tid ret til at få slettet den persondata, vi har registreret om dig. Dette sker 
nemt og hurtigt ved at sende en mail til Castit: info@castit.dk 


Castit giver ikke din persondata videre til tredjepart uden din accept. 

Dine fotos og videoer kan blive delt med samarbejdspartnere såsom producenter, 
instruktører eller andre relevante personer i branchen med henblik på castinger til mulige 
jobs.  


Følgende data indsamles og arkiveres hos Castit: 


Navn 

Fødselsdato 

Adresse

Køn

Email 

Valgfrit password 

Telefonnummer 

Navne og kontaktinfo på forældre/værge, hvis profilen er under 18 år

Valg af kategori

Højde 

Vægt 

Øjenfarve 

Hårfarve

Tatoveringer 

Tøj- og skostørrelser 

Erfaring indenfor branchen 

Sprogkundskaber og dialekter 

Specielle talenter/færdigheder

Oplysning om profilens erfaring 

Oplysning om profilen besidder kørekort 

Om profilen har andre familiemedlemmer på castit.dk

Billed- og videomateriale   


Fødselsdato, adresse, email, telefonnummer og navne og kontaktinformationer på 
forældre/værger, hvis profilen er under 18 år, vil ikke blive oplyst på vores hjemmeside 
castit.dk. 


Castit opbevarer profilernes persondata sikkert og fortroligt ved at anvende de højeste 
standarder inden for kryptering. Dermed gør Castit alt for, at profilernes persondata ikke 
kan misbruges af tredjepart.   




Hvem er Castit:


Formålet med castit.dk er at skabe en kontaktflade imellem kunder og talenter. Et talent 
skal her forståes som en person, der har oprettet en profil i Castits online kartotek. 

Castit fungerer som en formidler. Vi er ikke nogens agent, men et mellemled imellem de to 
parter. Vi skaber kontakt så alle får noget positivt ud af samarbejdet.


Castit foretager en vurdering af de personer, der henvender sig i ønsket om at oprette en 
profil hos Castit, og bestemmer hvorvidt en person vil blive godkendt. Dette sker ved 
kvalitetscheck af billed- samt videomateriale, inden en profil lægges ud på hjemmesiden til 
kunders rådighed. 


Kunden sikres en bred skare af talenter af alle typer, aldre m.m., hvor Castit allerede har 
foretaget en førstehåndsgodkendelse og frasortering. Derved får kunderne et så bredt som 
muligt udvalg af potentielle talenter at vælge imellem for lettere at kunne finde den type, 
som passer bedst til det konkrete job. 


Talenterne får via Castits netværk eksponering overfor en bred skare af potentielle kunder. 


Procedure: 

For at få oprettet en profil på castit.dk, er det nødvendigt, at du udfylder 
ansøgningsskemaet med de relevante oplysninger, samt uploader minimum 3 vellignende 
billeder af dig selv – henholdsvis et headshot, et profil – og et helfigursbillede. 


Vi ser også gerne, at du uploader et videoklip på din profil, da dette giver kunderne et 
endnu bedre indtryk af dig som person og type. 


Når Castit har registreret alle de relevante oplysninger, billeder m.m., vil repræsentanter 
fra Castit foretage en vurdering af materialet og beslutte, hvorvidt dine billeder og dit 
videomateriale kan godkendes. Det bemærkes, at det alene er Castit der træffer afgørelse 
heraf, og at godkendelse frit kan nægtes uden begrundelse. 


Godkendes billeder og/eller videomateriale af Castit, vil dette materiale ligge på castit.dk 
og således være til rådighed for kunder og andre, der besøger hjemmesiden. 


Castit bruger udelukkende dine billeder og personlige oplysninger til eget brug. Det vil sige 
at vi sælger, eller giver ikke information videre, som ikke er aftalt med dig. 


Ved oprettelsen af din profil på castit.dk accepterer du at indestå for, at alle oplysninger er 
korrekte og fyldestgørende samt, at der ikke er nogen tredjemand, der har rettigheder til 
billeder, videoklip eller lignende, og at sådanne ikke krænker tredjemands rettigheder. 




Du accepterer samtidig, at du skal holde Castit skadesløs for enhver påstand om 
krænkelse eller krav om erstatning opstået i konsekvens af, eller i forbindelse med din 
profil, eller med dit arbejde hos eller formidlet af Castit. 


Du er selv ansvarlig for løbende at opdatere oplysninger, billeder m.m. således, at der hele 
tiden gives et fyldestgørende og tidssvarende billede af dig. Dette kan nemt og hurtigst 
gøres ved at logge ind på din profil og følge vejledningen på castit.dk.


Castit er til enhver tid berettiget til uden varsel og uden begrundelse at slette dig som 
profil, slette dine billeder, videoklip mv., såfremt vi finder, at du ikke længere passer som 
profil på castit.dk eller, at der er andre rimelige grunde hertil. 


Du kan også til enhver tid opsige dit samarbejde med Castit og enten få slettet din profil fra 
castit.dk eller blive lagt offline.


Castit skal så vidt muligt berigtige, slette eller blokere en oplysning eller andet materiale, 
som viser sig at være urigtig, vildledende, som behandles på et ulovligt grundlag, eller som 
krænker tredjemands rettigheder, dog kun i det omfang Castit bliver bekendt hermed. 


Aflønning: 

Din profil er tilknyttet Castit på freelance basis, og du skal således på ingen måde anses 
som værende ansat af Castit. Dit vederlag for opgaver vil blive udbetalt via en faktura som 
B-indkomst, og således brutto. 


Vederlaget betales særskilt efter hvert konkret job, dog således at dit vederlag altid er 
betinget af kundens betaling. Du garanteres ikke jobs, og du er på ingen måde berettiget til 
noget fast vederlag. Der er ikke ret til feriepenge eller andet oveni vederlaget. 


Vederlaget udbetales via Castit således, at når du har udført et job, bedes du fremsende 
faktura herfor, hvorefter Castit – når kunden har betalt Castit for det konkrete arbejde – 
betaler dig din andel herfor. Din andel udgør, medmindre andet er særskilt aftalt, det aftalte 
beløb ekskl. Moms. 


Castit er ikke ansvarlig for kundens betaling, og dit vederlag reduceres således i samme 
forhold, som indbetalingen fra kunden reduceres. 


Ophavsret: 

Alt materiale (hjemmeside, layout, design, tekst og billeder m.m.) på castit.dk er beskyttet 
af lov om ophavsret. Det er således ikke tilladt for uvedkommende at kopiere, overføre, 
distribuere, vise, offentliggøre, udlåne, sælge eller på anden måde videreformidle sådan 
materiale. 


Dog er det tilladt for kunder at downloade billeder af profiler, og præsentere dem i 
forbindelse med deres erhvervsmæssige virksomhed i det omfang, at det skønnes 
relevant for et konkret job. 




Ønskes anden form for brug af materialet, kræves forudgående skriftlig samtykke fra Castit 
og ejeren af profilen.


Uoverenstemmelser: 

Alle uoverenstemmelser der måtte opstå imellem Castit og et talent (en profil) er underlagt 
dansk ret. Enhver uoverenstemmelse mellem parterne afgøres eksklusivt af danske 
domstole. 


Accept af betingelser: 

Jeg, som profil, giver hermed mit udtrykkelige samtykke til, at Castit behandler alle mine 
ovenfor afgivne personlige oplysninger, de af mig indlagte billeder, video mv. i den 
udstrækning, som Castit finder det relevant for opfyldelse af mit arbejde som profil på 
castit.dk. 



